

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ELEKTROINSTALACE A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNY

Objekt:

D3 - Větrání

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 24.03.2017

Zadavatel:

SOŠ Frýdek-Místek, p.o., Lískovecká 2089, FM

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

INPROS F-M s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

97 309,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 309,84	21,00%	20 435,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 744,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ELEKTROINSTALACE A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNY

Objekt:

D3 - Větrání

Místo: Frýdek Místek

Datum: 24.03.2017

Zadavatel: SOŠ Frýdek-Místek, p.o., Lískovecká 2089, FM

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

97 309,84

713 - Izolace tepelné

492,00

42910 - Ventilátory

39 461,00

42970 - Příslušenství

4 163,00

42980 - Potrubí

45 617,50

900 - Vedlejší náklady

7 576,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ELEKTROINSTALACE A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNY

Objekt:

D3 - Větrání

Místo: Frýdek Místek

Datum: 24.03.2017

Zadavatel: SOŠ Frýdek-Místek, p.o., Lískovecká 2089, FM

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 309,84

D		713	Izolace tepelné			492,00		
1	K	713-1	Izolace potrubí pásy MV IZ 20 + montáž	m2	1,000	492,00	492,00	

D		42910	Ventilátory			39 461,00		
2	K	015	Demontáž stáv. axiálních ventilátorů d150	kus	2,000	550,00	1 100,00	
3	K	1	Radiální ventilátor 80 m3/h / 70 Pa, d100 časově stavitelný doběh	kus	3,000	1 354,00	4 062,00	
4	K	2	Radiální ventilátor 150 m3/h / 70 Pa, d100 časově stavitelný doběh, IP 44	kus	1,000	4 171,00	4 171,00	
5	K	3	Potrubní ventilátor 230 m3/h / 70 Pa, d125 časově stavitelný doběh	kus	2,000	3 379,00	6 758,00	
6	K	4	Axiální ventilátor 870 m3/h / 25 Pa, d305 vč.čas. doběhu a hygrostatu	kus	2,000	5 285,00	10 570,00	
7	K	728 61-1113.R00	Mtž ventilátoru radiál. do 0,07m2	kus	6,000	1 781,00	10 686,00	
8	K	728 61-5213.R00	Mtž ventilátoru axiál. středotl.potrub. do d 300mm	kus	2,000	1 057,00	2 114,00	

D		42970	Příslušenství			4 163,00		
9	K	701	Žaluziová klapka 155x155, samotížná d 100	kus	1,000	85,00	85,00	
10	K	702	Žaluziová klapka 178x178, samotížná d 150	kus	2,000	153,00	306,00	
11	K	706	Žaluziová klapka 347x347, samotížná d 310	kus	2,000	859,00	1 718,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	703	Montáž žaluziové klapky	kus	5,000	219,00	1 095,00	
13	K	704	Talířový ventil d 125 kovový vč. mont. kroužku	kus	7,000	114,00	798,00	
14	K	728 41-3522.R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	7,000	23,00	161,00	

D 42980 Potrubí 45 617,50

15	K	80111	Demontáž osinkocementových trub v souladu s legislativou	m	10,000	3 000,00	30 000,00	
16	K	801	Napojení na stáv. ventilační hlavice vč. případné opravy stávajících stříšek	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00	
17	K	801113	Poplatek za skládku - azbestocement	t	0,100	3 000,00	300,00	
18	K	801112	Přesun vybouraných hmot - azbestocement	t	1,000	2 000,00	2 000,00	
19	K	802	Flexopotrubí d 100	m	0,500	71,00	35,50	
20	K	803	SPIRO potrubí d 100 vč. tvarovek	m	15,000	64,00	960,00	
21	M	803.1	Oblouk segmentový OS 90st. d100	kus	2,000	163,00	326,00	
22	M	803.2	Odbočka jednostranná 90st. 100/100	kus	3,000	150,00	450,00	
23	M	803.3	Koncový kryt d100 vodotěsný	kus	2,000	104,00	208,00	
24	K	804	SPIRO potrubí d 125 vč. tvarovek	m	8,000	77,00	616,00	
25	M	804.1	Oblouk segmentový OS 90st. d125	kus	3,000	167,00	501,00	
26	M	804.2	Odbočka jednostranná 90st. d125/125	kus	5,000	161,00	805,00	
27	K	805	SPIRO potrubí d 150 vč. tvarovek	m	6,000	89,00	534,00	
28	M	805.2	Přechod osový 125/150	kus	2,000	155,00	310,00	
29	M	805.1	Oblouk segmentový OS 90st. d150	kus	7,000	176,00	1 232,00	
30	K	728 11-2112.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm vč. tvarovek	m	29,500	60,00	1 770,00	
31	K	767 99-5101.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	3,000	190,00	570,00	

D 900 Vedlejší náklady 7 576,34

32	K	91	Příslušenství, závěsy	kg	3,000	80,00	240,00	
33	K	92	HZS-stavební výpomoc, lešení	hod	12,000	270,00	3 240,00	
34	K	93	HZS - koordinace s elektro	hod	2,000	300,00	600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	94	HZS- provozní zkoušky	hod	4,000	280,00	1 120,00	
36	K	998 72-8202.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	950,535	1,50	1 425,80	
37	K	95	Doprava	%	950,535	1,00	950,54	